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Spotterdelen

Art.Nr.	 Omschrijving	
540508	 Aanlasring blank 8x16 mm (250 st) (1)		
540510	 Aanlasring blank 10x20 mm (200 st) (2) 		
540512	 Aanlasdriehoek (20 st) (3)
540513	 Aanlasdriehoek W&S (15 st) (4)	
540516	 Lasspijker 2,0x50 mm (500 st) (5) 		
540517	 Lasspijker 2,5x50 mm (500 st) (6)		
540526	 Stiftelectrode tbv multipuller (7)
540529	 Stiftelectrode tbv multipuller (half rond) (8)
540537	 Elektrode Easy Puller M12 Miracle (9)	
540541	 Schroefpuntplaten recht (50 st) (10)
540542	 Schroefpuntplaten gedraaid (50 st) (11)
540546	 Elektrode Topkar CU 7,7x42 mm linkse draad (12)
540534	 Aanlaspunt tbv spotter 6,7x50 mm (13)

540518	 Wave lasdraad (50 st) (14)
540524	 Koolelektrode (5 st) (15)
540519 	 Magneet tbv wave lasdraad (16)

Elektrodehouder tbv schroefpuntplaten

-	 Geschikt om rechte en gedraaide schroefpuntplaten aan te lassen.

Art.nr. 	 Omschrijving
540543	 Elektrodehouder tbv schroefpuntplaten

Spotterdelen

Elektrodehouder tbv schroefpuntplaten
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Stickerverwijderaar smal

Voor het verwijderen van stickers, lijm- en dubbelzijdig tape-resten op 
metalen oppervlakten.

Voordelen
-	 géén beschadigingen.
-	 géén hete luchtföhn nodig.
-	 grote tijdsbesparing.

De adapter op de schroefdraad van de stickerverwijderaar schroeven en 
vervolgens op de accu- of perslucht boormachine plaatsen.

Let op:
-	 Alleen met langzaam lopende machine gebruiken (max. 4000tpm).
- 	� Voor het eerste gebruik de randen van de stickerverwijderaar 

opruwen (bijv. aan de schone kant van een werkbank).
- 	De draairichting is de tegengestelde richting van de werkrichting!
- 	� Niet te lang op eendezelfde plek werken, aangezien een te grote 

warmteontwikkeling het plaatwerk en de lak nadelig kan beïnvloeden.
- 	� Niet gebruiken op kunststof delen en op gelakte kunststoffen  

(bijv. bumpers, motorfietskuipdelen, etc).

Art.Nr.	 Omschrijving	
588152	 Stickerverwijderaar smal 90x15 mm
588153	 Asje 6 mm tbv 588152

Stickerverwijderaar breed

-	� Geschikt voor het verwijderen van vinyl, resten plakband, films,  
stickers sierstroken, dubbelzijdig tape op metalen ondergronden, 
glasvezel, glas hout, aluminium. 

-	� Kan niet gebruikt worden op polyethyleen, polypropyleen, acryl, 
plexiglas. Afmeting 105x50x30 mm. 

-	 Met behulp van adapter te monteren op borstelslijper RC380/DBS 3500. 
-	 Ook geschikt voor watergedragen lakken.
 
Art.nr. 	 Omschrijving
588156	 Stickerverwijderaar breed 105x50x30mm

Stickerverwijderaar breed met 8 mm as

-	� Geschikt voor het verwijderen van vinyl, resten plakband, films,  
stickers sierstroken, dubbelzijdig tape op metalen ondergronden, 
glasvezel, glas hout, aluminium. 

-	� Kan niet gebruikt worden op polyethyleen, polypropyleen, acryl, 
plexiglas. Afmeting 105x26 met 8 mm as. 

-	 Te monteren op speciale stickerverwijdermachine. 
-	 Aanbevolen toerental tussen de 2000 en 4000 tpm.
 
Art.nr. 	 Omschrijving
588157	 Stickerverwijderaar 105x28 met 8 mm as

Stickerverwijderaar smal

Stickerverwijderaar breed

Stickerverwijderaar breed met 8 mm as
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Carrosserievijl

Art.Nr.	 Omschrijving		
505001	 Carrosserievijlhouder met radiaalblad vrij verstelbaar (1)
505002	 Carrosserievijl met houten handgreep vlak model (2)
505003	� Carrosserievijl met houten handgreep halfrond (3)

Carrosserievijlbladen

-	 Vijlblad voor 505001 en 505002.

Art.Nr.	 Omschrijving	 Tpi	 Afmeting
505020	 Carrosserievijlblad, radiaal, fijn (1)	 12	 350 mm
505021	 Carrosserievijlblad, radiaal, middel (2)	   9	 350 mm
505022	 Carrosserievijlblad, radiaal, grof (3)	   6,5	 350 mm

Carrosserietinset

-	 Voor het opvullen en uitvlakken van beschadigde carrosseriedelen.
-	 Zeer goed kneedbaar.

Art.Nr.	 Omschrijving
500490	 Carrosserietin plat 27%
500453	 Vertinpasta
500496	 Soldeertinhout vlak
500497	 Soldeertinhout half rond
500450	 Vertinset
	 - 2x Tinstaaf
	 - 2x Soldeerhoutje
	 - 1x Kwast 
	 - 1x Was
	 - 1x Tinpasta 200 gr.
	 De tin is opgebouwd uit
	 - 63% tin
	 - 26% lood
	 - 0,8% Antimoon (verbinding tussen tin en lood)
	 - 0,2% Koper (voor de hardheid)

Carrosserietinset

Carrosserievijlhouder

Carrosserievijlbladen
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Slagtrekker

-	 Aansluiting M14x1,5.
-	 540414 aanbevolen voor haak, totaal 2 kg.
-	 540415 aanbevolen voor Multipuller, totaal 3,5 kg.

Art.nr.	 Omschrijving
540414	 Slagtrekker M14 x 1,5 1,3 kg glijgewicht
540415	 Slagtrekker M14 x 1,5 2,7 kg glijgewicht 

 

Multipuller

-	 Zeer goed geschikt voor het uittrekken van langgerekte deuken.
-	 Toepasbaar bij zowel vlakke als ronde oppervlakken.
-	� Bij dunner plaatwerk kan het al voldoende zijn om met de hand 

plaatwerk te richten. Bij dikker plaatwerk zal men gebruik moeten 
maken van de slagtrekker.

-	� Totaal gewicht slagtrekker 3,3 kg ,glijgewicht 2,5 kg.
-	 Aansluiting M14 x 1,5.

Art.nr. 	 Omschrijving
540401	 Multipuller 4-haaks M14 x 1,5 (1)
540402	 Multipuller 6-haaks M14 x 1,5 (2)
540403	 Multipuller 8-haaks M14 x 1,5 (3)
540404	 Multipuller 10-haaks M14 x 1,5 (4)
540424	 Haak tbv slagtrekker tbv aanlasring M8 (5)

Slagtrekker met hulpstukken

-	 Slagtrekker met vier kilo glijgewicht, totaal 6 kg. 
-	 Accessoiresset bestaat uit 9 delen.
-	 Aansluiting M16 x 2.

Art.nr.	 Omschrijving
540416	 Slagtrekker met 4 kilo glijgewicht (zonder accessoires)
540417	 Accessoiresset 9-dlg tbv 540413/6

Slagtrekker Super Heavy

-	� Slagtrekker super heavy tbv terugtrekken van front- en achterpanelen 
na schade.

-	 Ook geschikt voor het gebruik van ketting of trekklem.
-	 Slaggewicht 7 kg, totaalgewicht 9,5 kg.
-	 Aansluiting M16 x 2.

Art.nr.	 Omschrijving
540413	 Slagtrekker Super Heavy met dubbele haak
540417	 Accessoiresset 9-dlg tbv 540413/6Slagtrekker Super Heavy

Slagtrekker met hulpstukken

Multipuller

1
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Scharnierrichtijzerset

-	� Ten behoeve van het richten van (gelaste)  
deurscharnieren zonder demontage o.a. bij 
Opel, Ford, Mini en Volvo.

-	� Verschillende hulpstukken geschikt gemaakt  
voor meerdere scharnieren.

-	 Materiaal: gehard staal, verzinkt.
-	 Levering met linkse hulpstukken.

Art.nr. Omschrijving
538004	 Scharnierrichtijzerset 5-dlg  
	 (german cars) 54 T
538005 	 Scharnierrichtijzerset 5-dlg  
	 (french cars)  54 F
538008	 Scharnierrichtijzerset 9-dlg  
	 (german+french) 55

Scharnierrichtijzerset

Bekledingsklemverwijderaar

-	� Voor het verwijderen van moeilijk bereikbare en vastzittende stalen 
bekledingsklemmen uit achterklepbekleding.

-	 Voorkomt uitscheuren van de  
	 bekledingsklemuitsparing.
-	 Te gebruiken bij o.a. VW, Audi,  
	 Seat, Skoda, Volvo en Ford.
-	 Lengte 500 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
539008	 Bekledingsklem- 
	 verwijderaar VW 500 mm

Removal tool lang

-	� Handig gereedschap voor het verwijderen van moeilijk bereikbare 
bekledingsklemmen achter portier- en hemelbekleding.

-	 Ook geschikt voor het verwijderen van stootlijsten.
-	 Voorkomt beschadigingen aan de lak.

Art.nr. 	 Omschrijving
539016	 Removal tool lang

Bekledingsklemverwijderaar

Removal tool lang
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Trekveer nylon

-	� Trekveer welke bedoeld is om kabelbomen of draden (op)nieuw door 
te trekken. 

-	 Voorbeeld achterklep, bumpersensor inbouw, alarm inbouw, etc.

Art.nr.	 Omschrijving
539060	 Trekveer nylon (5m)

Carrosseriebeitel met sidecutter

-	� Speciaal voor het losmaken van gepuntlaste carrosseriedelen,  
na het losboren van de puntlassen.

-	� Door de dubbele snijkant zeer geschikt om carrosseriedelen  
ook zijwaarts door te kappen.

-	 Lengte 300 mm.
-	 Dikte 2,5 mm.
-	 Levering exclusief handgreep.

Art.Nr.	 Omschrijving
506243	 Carrosseriebeitel met sidecutter
506244	 Handgreep tbv 506243

Schraapbeitelset

-	 Vier delige steekbeitelset, uitgevoerd in RVS en twee diktes.
-	 Daardoor twee starre en twee flexibele beitels.
-	� Geschikt voor het afsteken van pakkingresten, bodembeschermers, 

etc.
-	� Voorzien van doorlopende kling, daardoor ook te gebruiken met 

hamer.
-	 Naslijpbaar.

Art.nr.	 Omschrijving
501730	 Schraapbeitelset

Carrosseriebeitel met sidecutter

Schraapbeitelset

Trekveer nylon
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Bekledingsklemhevel

-	� Voor het demonteren van bekledingsklemmen zonder de bekleding 
te beschadigen.

Art.Nr.	 Omschrijving
501819	 Bekledingsklemhevel klein (1)
501820	 Bekledingsklemhevel groot (2)

Bekledingsklemtang

-	� Voor het professioneel verwijderen van bekledingsclips uit de  
carrosserie.

-	 Voor het verwijderen van deurbekleding.
-	� De uiteinden van de tang lopen spits toe en zijn vervaardigd van 

roestbestendig bruin gekleurd staal.
-	 Verchroomde handgreep.
-	 Voorkomt krassen en beschadigingen.

Art.nr.	 Omschrijving
501818	 Bekledingsklemtang

Demontagewig “Quickie”

-	� Demontagewig bedoeld om o.a. dashboarddelen zonder  
beschadigingen te kunnen demonteren.

-	 Geschikt voor alle auto's.
-	� Ook goed geschikt om rubbers, na bijvoorbeeld ruitverlijming,  

op te halen.
-	 Eenvoudig in gebruik en zeer breed toepasbaar.

Art.nr. 	 Omschrijving
539018	 Demontagewig “Quickie”

Sierlijstwiggen

-	 Voor algemene de- en montagewerkzaamheden.
-	 Voorkomt lakschade of schade aan kunststof delen.
-	 Optimale montage van sierlijsten en rubberafdichtingen.

Art.Nr.	 Omschrijving	 Maat (lxbxh)
538999	 Wig small Extreme	 190x30x25 mm
539000	 Wiggenset (nr 1/2/3)
539001	 Sierlijstwig (1)	 190x30x25 mm
539002	 Sierlijstwig extra breed (2)	 200x60x25 mm
539003	 De- en montagewig (3)	 260x21x8 mm

Bekledingsklemhevel

1

2

Bekledingsklemtang

Demontagewig “Quickie”

Sierlijstwiggen
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Demontage koevoet Mini-Bar

-	 Voor algemene demontage werkzaamheden.
-	 Eenvoudig in gebruik en zeer breed toepasbaar.
-	 Gemaakt van verenstaal, waardoor zeer sterk.
-	 Door dunheid van het gereedschap, makkelijk voor wikken.
-	� Ook geschikt voor het openen van verfblikken en verwijderen van 

kleine spijkers.

Art.nr. 	 Omschrijving
539033	 Demontage koevoet Mini-Bar

Bumper demontage tool Peugeot

-	� Gereedschap om diverse bumpers van Peugeot te demonteren.
-	� Door de lengte geschikt om diepliggende ogen in het spatbord een 

kwartslag te kunnen draaien.
-	� O.a. geschikt voor Peugeot 406, 407 en 607.
-	� Ook geschikt om glasresten, na ruitbreuk, uit rubbers te schrapen.

Art.nr.	 Omschrijving
501803	 Bumper demontage tool Peugeot 500 mm.

Daklijstverwijderaar

-	 Gereedschap om daklijsten bij o.a. Renault te verwijderen.
-	� Ook te gebruiken bij verwijdering van paravan en kunststof 

afdeklijsten op a-stijlen.
-	 Lengte 230 mm.

Art.nr.	 Omschrijving
539022	 Daklijstverwijderaar 230 mm.

Deurgreepverwijderaar Renault

-	� Gereedschap om deurgrepen van de nieuwe Renault modellen te 
demonteren.

-	� O.a. geschikt voor Mégane phase III en Scenic.

Art.nr.	 Omschrijving
539013	 Deurgreepverwijderaar Renault

Bumper demontage tool Peugeot

Demontage koevoet Mini-Bar

Daklijstverwijderaar

Deurgreepverwijderaar Renault
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Deurgreepverwijderaar VW/Audi

-	� Onmisbare deurgreepverwijderaar voor de nieuwere auto’s uit de 
Volkswagen groep.

-	 Bijvoorbeeld: Tiguan, Golf VI, Touareg, Q7, etc.
-	� Bij deze modellen moet er via de zijkant van het portier een plaatje 

teruggetrokken worden om de greep te kunnen verwijderen.
-	 Door speciale vorm ook geschikt om de greep weer te monteren.
-	� Uitgezonderd zijn de deurgrepen met een cilinderslot, deze zitten 

geschroefd.

Art.nr. 	 Omschrijving
539023 	 Deurgreepverwijderaar VW/Audi

Tentgoot verruimer tbv caravan

-	 Handig gereedschap voor het terugvormen van tentgoot na schade.
-	 Geschikt voor tentrail 7 en 9mm.
-	 Eventueel met een hamer licht slaan.

Art.nr. 	 Omschrijving
539040	 Tentgoot verruimer tbv caravan

Raamlikkertrekker smal

-	 Raamlikkertrekker in smalle sterke uitvoering
-	� Bedoeld voor het verwijderen van raamlikkers van Toyota, Peugeot, 

BMW, Audi Q5 en diverse Japanse auto's.

Art.nr.	 Omschrijving
539019	 Raamlikkertrekker smal

Bekledingsverwijderaar verenstaal

-	� Bekldingsverwijderaar speciaal gemaakt voor het verwijderen van 
deurbekleding binnen de VW-groep en Volvo.

-	 Te gebruiken voor allerlei clips welke zeer vast kunnen zitten.
-	 Voorkomt uitscheuren van deurbekleding.
-	 Uitgevoerd in verenstaal, dus nagenoeg onverwoestbaar.

Art.nr. 	 Omschrijving
539015	 Bekledingsverwijderaar verenstaal

Raamlikkertrekker smal

Tentgoot verruimer tbv caravan

Deurgreepverwijderaar VW/Audi

Bekledingsverwijderaar verenstaal



AK | 05-14 H10

carrosserie

Raamslingerveerschuif verenstaal

-	� Zeer dunne schuif tbv demontage van borgveren op zelfklemmende 
raamkrukken.

-	 Voorkomt beschadigingen aan portierbekleding.
-	 Lengte 175 mm.

Art.nr.	 Omschrijving
501823	 Raamslingerveerschuif verenstaal

Raamslingerveertang

-	� Zeer dunne tang tbv demontage van borgveren op zelfklemmende 
portier- en raamkrukken.

-	 Voorkomt beschadigingen aan portierbekleding.
-	 Geklonken uitvoering.
-	 Lengte 220 mm.

Art.nr.	 Omschrijving
501245	 Raamslingerveertang

Winbag

-	 Zeer handig opblaasbaar vezelversterkt luchtzakje.
-	� Door breedte goede krachtverdeling en voorkomen van  

beschadigingen.
-	 Ideaal om voorruit bij demontage onder spanning te zetten.
-	� Geschikt om portier en carrosserie van elkaar te verwijderen als  

sleutels zich nog in voertuig bevinden, voor PDR, ruitdemontage en 
kozijnen te stellen.

-	 Goed bruikbaar naast wiggenset.
-	 Opblaasbaar van 2-50 mm.
-	 Bij overbelasting (+150 kg) opent het ventiel automatisch.

Art.nr. 	 Omschrijving
501257	 Winbag

Raamslingerveerschuif verenstaal

Raamslingerveerschuif verenstaal

Winbag
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Portierrichtijzer

-	 Universeel portierrichtijzer.
-	 Inclusief 3 adapters.
-	 Voor het snel uitrichten van portieren.
-	 Ook geschikt voor kofferdeksel (5e deur).

Art.Nr.	 Omschrijving
538000	 Portierrichtijzer
538001	 Adapterset voor 538000 (3 stuks)

Door lock reforming tool

-	� Geschikt voor het terugvormen van het plaatwerk bij het portierslot 
na inbraak of andere schade.

-	� Beide schijven voorzien van verschillende profielen, waardoor 
geschikt voor de meeste voertuigen.

Art.nr. 	 Omschrijving
505200	 Door lock reforming tool 

Portierslotreparatietang

-	� Verzettang voor het verstellen van de carrosserieplaat, bij deursloten 
die door vandalisme en/of inbraak zijn beschadigd.

-	 Zetafstand 13 mm.
-	 Lengte 210 mm.
-	 Gewicht 900 gr.

Art.Nr.	 Omschrijving
505195	 Portierslotreparatietang recht (66500)
505196	 Portierslotreparatietang gezet (66888)

Ponstang

-	 Met verstelbare uitlading (30/40 mm).
-	� Voor het gaten ponsen in plaatwerk dat bijvoorbeeld gelast  

moet worden.
-	 Goede prestaties.
-	 Capaciteit tot 1,5 mm.
-	 Lengte 260 / 340 mm.
-	 Gewicht 800 / 1800 gr.

Art.Nr.	 Omschrijving
505190	 Ponstang 5 mm junior (103211)
505191	 Ponstang 8 mm senior (103111) (2)

Portierrichtijzer

Portierslotreparatietang

Door lock reforming tool

Ponstang

2
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Pons-verzettang

-	� (gecombineerde) Tang voor het verzetten van randen aan plaatwerk 
tot 1 mm, en het ponsen van gaten bij puntlassen.

-	 Dankzij draaibare kop zijn beide functies mogelijk.
-	 Moeiteloos met één hand te bedienen.

Art.nr. 	 Omschrijving
505192	 Pons-verzettang 5 mm (103202)
505194	 Verzettang (103201)

Deurscharniersleutel lang

-	� Speciaalgereedschap voor het losdraaien van de moeilijk  
toegankelijke bouten van de deurscharnieren bij VW, Audi, Seat, 
Skoda, Franse auto's en Mercedes.

-	 Hoog vast- en losdraaimoment mogelijk door lengte van de sleutel.
-	 Speciale compact geconstrueerde bits. (5/16”x23 mm).
-	 Losse bits (5/16”) leverbaar voor diverse toepassingen.

Art.Nr.	 Omschrijving
914334	 Deurscharniersleutel lang
914337	 Reservebit XZN10 tbv 914333
914338	 Reservebit T45 tbv 914333

Deurscharnierratelset

-	� Speciaalgereedschap voor het losdraaien van de moeilijk toegankelijke 
bouten van de deurscharnieren bij VW, Audi, Seat, Skoda, Mercedes 
en Franse auto’s.

-	� Set: 1x ratel, 1x bit XZN M8, M10, M12, 1x bit TX30, 40, 45 en 50  
en wordt geleverd in houten opbergkistje.

-	 Speciale compact geconstrueerde bits. (5/16”x 23 mm)
-	 Bijzonder korte en slanke omschakelbare ratel (lengte 95 mm).

Art.Nr.	 Omschrijving
914333	 Deurscharnierratelset 8-delig
914339	 XZN M8 tbv 914334	
914340	 XZN M10 tbv 914334
914341	 XZN M12 tbv 914334
914342	 TX 30 tbv 914334
914343	 TX 40 tbv 914334
914344	 TX 45 tbv 914334
914345	 TX 50 tbv 914334

Pons-verzettang

Deurscharnierratelset 

Deurscharniersleutel lang 
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Airbagverwijderaar VW

-	� Universeel inzetbaar, gereedschap voor demontage van de 
bestuurdersairbag.

-	 Toepassing via de achterzijde van het stuurwiel.
-	 Voor het ontgrendelen van binnengelegen veerringen.
-	 Universeel toepasbaar voor bijna alle voertuigen uit de VW-groep.
-	� Bijvoorbeeld: VW Golf IV, Passat B5, Polo, Lupo, Bora, Beetle, Seat en 

Skoda.

Art.Nr.	 Omschrijving
914785	 Airbagverwijderaar VW

Mini-griptang

-	 Voor het vasthouden en vastklemmen van materialen tot 12mm dikte.
-	 Praktische eenhandsbediening.
-	� Kleine buitenmaten voor optimale toegang tot moeilijk bereikbare 

plaatsen.
-	 Beweegbare messing bek met stelschroef.

Art.nr. 	 Omschrijving
501850	 Mini-griptang

Griptangen extra kort

-	� Extra korte en daardoor lichte griptangen.
-	� Geschikt voor allerlei toepassingen, o.a. bumperreparatie.
-	� Opgebouwd uit vernikkeld speciaalstaal.

Art.nr.	 Omschrijving
501851	 Langbek griptang extra kort 125 mm (1)
501852	 Las griptang extra kort 110 mm (2)
501853	 Griptang halfrond extra kort 100 mm (3)
501854	 Griptangset extra kort nr 1 / 2 / 3

Naaldsjabloon

-	� Naaldsjablonen zijn onmisbaar wanneer reparatieplaatdelen niet 
leverbaar zijn en met de hand gerepareeerd moeten worden,  
b.v. roestreparaties, restauraties, etc.

-	 Tot op de millimeter nauwkeurig overnemen van profielen.
-	� De profielmal stelt zich in op richtingsveranderingen door de hoek 

waaronder gemeten wordt.

Art.Nr.	 Omschrijving
539011	 Naaldsjabloon kunststof 25 cm met magneet
539012	 Naaldsjabloon kunststof 25 cm koppelbaar, 4 stuks in koffer

Airbagverwijderaar VW

Mini-griptang

Griptangen extra kort

Naaldsjabloon

1
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Schraag uitklapbaar schaarmodel

-	 Compacte uitklapbare en deelbare schraag.
-	 Capaciteit 100 kg.
-	 Werkbreedte 800 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
501219	 Schraag uitklapbaar schaarmodel

Schraag X-model

-	 Compacte stabiele schraag tbv bumpers en overige werkzaamheden.
-	 Dragers voorzien van foam rubber bescherming.
-	 Afmeting: 1300x800x100 mm.
-	 Materiaal: gepoedercoat metaal.
-	 Gewicht 10,7 kg.
-	 Werkbreedte 800 mm.

Art.nr.	 Omschrijving
501220	 Schraag X-model uitklapbaar

Schraag uitklapbaar

-	 Uitklapbare schraag met verstelbare werkhoogte.
-	 Zeer stabiel door speciale vorm.
-	 Compleet demontabel.
-	 Voorzien van anti-slip schuimrubber.
-	 Werkbreedte 1000 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
501260	 Schraag uitklapbaar ST125E

Schraag uitklapbaar

Schraag X-model

Schraag uitklapbaar schaarmodel
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Opslagdeken

-	� Kwalitatief hoogwaardige geweven dekens vervaardigd  
van katoen en wol.

-	 De dekens zijn voorzien van 9 gekleurde banen.
-	 2-Zijdig gezoomd, rondom gestikt.
-	 Bieden een goede bescherming tegen beschadigingen.

Art.nr. 	 Omschrijving
550160	 Opslagdeken 150x200cm (1300gr)

Blikschaar

-	 Voor rechtuit en bochten knippen.
-	 Met overbrenging, zelf openend door ingebouwde veer.
-	 Gunstig snijpunt door grote openingshoek.
-	� Door ergonomische greep is het mogelijk met alle vingers kracht te 

zetten.
-	 Hoge knipprestatie.
-	 Capaciteit blik tot 1,8 mm en RVS tot 1,2 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
722110	 Blikschaar rechtssnijdend 260 mm
722111	 Blikschaar linkssnijdend 260 mm

Figuurschaar

-	 Voor scherpe bochten en figuurknippen.
-	 Met overbrenging, zelf openend door ingebouwde veer.
-	 Gunstig snijpunt door grote openingshoek.
-	� Door ergonomische greep is het mogelijk met alle vingers kracht te 

zetten.
-	 Hoge knipprestatie.
-	 Capaciteit blik tot 1,8 mm en RVS tot 1,2 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
722112	 Figuurschaar rechtssnijdend 260 mm
722113	 Figuurschaar linkssnijdend 260 mm

Handblindklinknageltang

-	 Tang tbv het klinken van blindklinknagels.
-	 Met 4 verwisselbare neusstukjes.

Art.nr.	 Omschrijving
914500	 Handblindklinknageltang 2,5-5,0 mm
914501	 Handblindklinknageltang draaibare kop 2,4-4,8 mm

Blikschaar

Opslagdeken

Figuurschaar

Handblindklinknageltang
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Span- en vlakhamer (252/22)

-	 Span- en vlakhamer.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722006	 Span- en vlakhamer	 105	 32	 25	 300 gram

Span- en vlakhamer (252/22k)

-	 Span- en vlakhamer, ronde kant gewafeld.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722007	 Span- en vlakhamer	 105	 32	 25	 300 gram

Span- en vlakhamer (252/23)

-	 Span- en vlakhamer kort uitgevoerd.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722008	 Span- en vlakhamer	 95	 40	 35	 380 gram

Span- en vlakhamer (252/23k)

-	 Span- en vlakhamer kort uitgevoerd, ronde kant gewafeld.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722009	 Span- en vlakhamer	 98	 40	 35	 380 gram

Span- en vlakhamer (252/22)

Span- en vlakhamer (252/22k)

Span- en vlakhamer (252/23)

Span- en vlakhamer (252/23k)
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Span- en vlakhamer (252/48k)

-	 Span- en vlakhamer met grotere kanten, ronde kant gewafeld.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722011	 Span- en vlakhamer	 110	 46	 40	 500 gram

Uitdeuk- en penhamer (252/25)

-	 Uitdeukhamer- en penhamer.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722012	 Uitdeuk- en penhamer	 115	 30	 25x5	 300 gram

Vlak- en penhamer (252/26)

-	 Vlak- en penhamer met dunne platte kant.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722014	 Vlak- en penhamer	 160	 40	 20x3	 450 gram

Uitdeuk- en vlakhamer (252/50)

-	� Uitdeuk- en vlakhamer met grotere slanke vlakken, vierkante baan 
gewafeld.

-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel. 

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722023	 Uitdeuk- en vlakhamer	115	 47	 41	 500 gram

Span- en vlakhamer (252/48k)

Uitdeuk- en penhamer (252/25)

Vlak- en penhamer (252/26)

Uitdeuk- en vlakhamer (252/50)
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Uitdeuk- en vlakhamer (252/53)

-	� Uitdeuk- en vlakhamer met grotere slanke banen, 1 ronde baan 
gewafeld.

-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722024	 Uitdeuk- en vlakhamer	115	 47	 47	 500 gram

Vlak- en penhamer (252/51)

-	 Vlak- en penhamer met grotere slanke baan.
-	 Gesmeed staal.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving	 Lengte	 ø	 	 Gewicht

722025	 Vlak- en penhamer	 140	 40	 14x3	 330 gram

Hamersteel tbv uitdeukhamer Hickory

Art.nr.	 Omschrijving		  Lengte	 Gewicht

722100	 Hamersteel tbv uitdeukhamer	 300		  110 gram
722101	 Spie tbv uitdeukhamersteel 722100

Krimphamer met draaibare kop

-	 Krimphamer voorzien van geribbelde draaibare kop.
-	 Hamerkop opgebouwd uit chroom molybdeen staal.
-	 Lengte 300 mm.
-	 Kopdiameter 40 mm.
-	 Voorzien van Hickory steel.

Art.nr.	 Omschrijving
722026	 Krimphamer met draaibare kop

Uitdeuk- en vlakhamer (252/53)

Vlak- en penhamer (252/51)

Hamersteel tbv uitdeukhamer Hickory

Krimphamer met draaibare kop
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Slagvijl

-	 Voor het uitslaan van deuken.
-	 Uitzetten van metaal wordt verhinderd door geribbelde oppervlak.
-	 Comfortabele greep.

Art.Nr.	 Omschrijving
505030	 Slagvijl 

Uitdeukaambeeld rond (251/3)

-	 Uitdeukaambeeld rond.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr.	 Omschrijving	 Gewicht
720003	 Uitdeukaambeeld rond	 930 gram

Handtas wigvorm breed (252/44)

-	 Handtas wigvorm breed.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr.	 Omschrijving	 Gewicht
720023	 Handtas wigvorm breed 	 1600 gram

Handtas halfrond model (252/12)

-	 Handtas halfrond model.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720006	 Handtas halfrond model	 1050 gram

Uitdeukaambeeld rond (251/3)

Handtas wigvorm breed (252/44)

130

ø 70

48

Handtas halfrond model (252/12)

60

35

80

Slagvijl
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Handtas tbv spatborden (252/13)

-	 Handtas tbv spatborden.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr.	 Omschrijving	 Gewicht
720007	 Handtas tbv spatborden	 1200 gram

Handtas kommamodel (252/15)

-	 Handtas kommamodel.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720009	 Handtas kommamodel	 950 gram

Handtas wigvorm (252/16)

-	 Handtas wigvorm.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720010	 Handtas wigvorm	 900 gram
 

Handtas 3-kops vingermodel

-	 Handtas 3-kops vingermodel.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving
720050	 Handtas 3-kops vingermodel

Handtas tbv spatborden (252/13)

Handtas kommamodel (252/15)

Handtas wigvorm (252/16)

Handtas 3-kops vingermodel

75

63
55

130

55

64

112
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Handtas halfrond wigvorm (252/161⁄2)

-	 Handtas halfrond wigvorm.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720011	 Handtas halfrond wigvorm	 1330 gram

Handtas diabolo (252/35)

-	 Handtas diabolo.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720013	 Handtas diabolo	 750 gram

Handtas zoolmodel (252/36)

-	 Handtas zoolmodel.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720014	 Handtas zoolmodel	 950 gram

Handtas teenmodel (252/40)

-	 Handtas teenmodel.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720016	 Handtas teenmodel	 760 gram

Handtas halfrond wigvorm (252/161⁄2)

Handtas diabolo (252/35)

Handtas zoolmodel (252/36)

Handtas teenmodel (252/40)

27

127

61

60

ø 56

66

105

56

120

21
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Handtas teenmodel zwaar (252/40S)

-	 Handtas teenmodel zwaar.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720017	 Handtas teenmodel zwaar	 1140 gram

Handtas teenmodel gewafeld (252/40K)

-	 Handtas teenmodel gewafeld.
-	 Gesmeed staal.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720018	 Handtas teenmodel gewafeld	 1100 gram

	

Handtas wigvorm smal (252/43)

-	 Handtas wigvorm smal.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720022	 Handtas wigvorm smal	 850 gram

Handtas tbv spatborden (252/59)

-	 Handtas tbv spatborden.
-	 Gesmeed staal.
-	 Werkvlakken geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Gewicht
720027	 Handtas tbv spatborden	 920 gram

Handtas teenmodel zwaar (252/40S)

Handtas teenmodel gewafeld (252/40K)

Handtas wigvorm smal (252/43)

Handtas tbv spatborden (252/59)

53

115

30

55

90

125

25

48

135

64x26

68

105

19
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Uitdeuklepel klein (252/18)

-	 Uitdeuklepel klein.
-	 Met dubbel gewelfd, bijna vlak oppervlak.
-	 Gesmeed staal.
-	 Uitvoering gelakt, werkoppervlak geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Lengte	 Gewicht
721102	 Uitdeuklepel klein	 270	 550 gram

Uitdeuklepel groot (252/19)

-	 Uitdeuklepel groot.
-	 Sterk doorgezet en dubbel gewelfd.
-	 Gesmeed staal.
-	 Uitvoering gelakt, werkoppervlak geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Lengte	 Gewicht
721104	 Uitdeuklepel groot	 500	 2200 gram

Uitdeuklepel (252/191⁄2)

-	 Uitdeuklepel.
-	 Gesmeed staal.
-	 Uitvoering gelakt, werkoppervlak geslepen en gepolijst.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Lengte	 Gewicht
721105	 Uitdeuklepel	 390	 950 gram	

Uitdeuklepel (252/191⁄2k)

-	 Uitdeuklepel.
-	 Gesmeed staal.
-	 Uitvoering gelakt, werkoppervlak gewafeld.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Lengte	 Gewicht
721106	 Uitdeuklepel gewafeld	 390	 950 gram

Uitdeuklepel klein (252/18)

Uitdeuklepel groot (252/19)

Uitdeuklepel (252/19-1⁄2)

Uitdeuklepel (252/19-1⁄2k)

30

140

18

58

40

140

58

200

25

58

200

25

58

200



AK | 05-14 H24

carrosserie

Breekijzer speciaal (252/31)

-	 Breekijzer speciaal.
-	 Hefboomijzer rolkop.
-	 Verchroomd.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Lengte	 Gewicht
721108	 Breekijzer speciaal	 400	 480 gram

Buigijzer (251/8)

-	 Buigijzer met leder inzet.

Art.nr. 	 Omschrijving	 Lengte	 Gewicht
721101	 Buigijzer	 400	 1000 gram

Uitdeukbeitel kunststof

-	� Kunststof speciaalgereedschap voor het richten van aluminium en  
stalen kanten. (vb portieren, spatbord, motorkap, etc.)

-	 Slagvast.
-	 Afmeting 280x100 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
721120	 Uitdeukbeitel kunststof

Uitdeukhamerset aluminium

-	 Geschikt voor het uitdeuken van aluminium carrosseriën.
-	� Door aluminium uitvoering geen inslag van staalsplinters in  

aluminium ondergrond.
-	 4-delig.
-	 Levering in kunststof koffer.

Art.nr. 	 Omschrijving
720058	 Uitdeukhamerset aluminium

Buigijzer (251/8)

Uitdeukbeitel kunststof

Breekijzer speciaal (252/31)

Uitdeukhamerset aluminium
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Trekklem 130 zelfspannend 6T

-	 Bekbreedte 100 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 40 mm.
-	 Gewicht 3,7 kg.

Art.nr. 	 Omschrijving
500228	 Trekklem 130 zelfspannend 6T
	

Trekklem 135 zelfspannend 6T draaibaar

-	 Bekbreedte 100 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 30 mm.
-	 Gewicht 4 kg.

Art.nr. 	 Omschrijving
500234	 Trekklem 135 zelfspannend 6T draaibaar

Trekklem 140 zelfspannend 6T

-	 Bekbreedte 50 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 75 mm.
-	 Gewicht 2,9 kg.

Art.nr. 	 Omschrijving
500238	 Trekklem 140 zelfspannend 6T

	

Trekklem schaar 144 3T

-	 Bekbreedte 50 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 45 mm.
-	 Gewicht 2,9 kg.

Art.nr. 	 Omschrijving
500244	 Trekklem schaar 144 3T

Trekklem schaar 144/1 8T

-	 Bekbreedte 45 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 120 mm.
-	 Gewicht 4,7 kg.

Art.nr. 	 Omschrijving
500245	 Trekklem schaar 144/1 8T

Trekklem 130 zelfspannend 6T

Trekklem 140 zelfspannend 6T

Trekklem schaar 144 3T

Trekklem schaar 144/1 8T

Trekklem 135 zelfspannend 6T draaibaar

125

260

100

110

270

75

80

140

360

270

65

300
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Trekklem 148 4T

-	 Bekbreedte 50 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 35 mm.
-	 Gewicht 1,8 kg.

Art.nr. 	 Omschrijving
500242	 Trekklem 148 

Trekklem 121 zelfspannend 6T

-	 Bekbreedte 55 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 55 mm.
-	 Gewicht 3,4 kg.

Art.nr.	 Omschrijving
500229	 Trekklem 121 zelfspannend 6T

Trekklem 128 zelfspannend 6T

-	 Bekbreedte 60 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 40 mm.
-	 Gewicht 3,4 kg.

Art.nr.	 Omschrijving
500227	 Trekklem 128 zelfspannend 6T
	

Trekklem 133 zelfspannend 6T

-	 Bekbreedte 100 mm.
-	 Geschikt om 2 kanten op te trekken
-	 Inklemdiepte tot aan de bout: 30 mm.
-	 Gewicht 3,7 kg.

Art.nr.	 Omschrijving
500233	 Trekklem 133 zelfspannend 6T

Trekklem 121 zelfspannend 6T

Trekklem 128 zelfspannend 6T

Trekklem 148

Trekklem 133 zelfspannend 6T

80

250

90

300

65

300

260

100

155
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Trekklem 126 met ring 4T

-	 Breedte 40 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout 30 mm.
-	 Gewicht 0,7 kg.

Art.nr.	 Omschrijving
500231	 Trekklem 126 met ring 4T

Trekklem 139 4T

-	� Geschikt om 2 kanten op te trekken
-	 Bekbreedte 35 mm.
-	 Inklemdiepte tot aan de bout 30 mm.
-	 Gewicht 0,8 kg.

Art.nr. 	 Omschrijving
500237	 Trekklem 139 4T

Trekklem 156A tbv aanlasplaat

-	 Breedte: 60 mm.
-	� Voor het terugtrekken van deuken op taaie delen zoals dorpels en 

stijlen.
-	 Levering omvat: 1x trekklem, 1x 25/51/75 mm plaat.

Art.nr.	 Omschrijving
500251	 Trekklem 156 A tbv aanlasplaat
540531	 Aanlasplaat small 25 mm (5 st)
540532	 Aanlasplaat medium 51mm (5 st)
540533	 Aanlasplaat large 75 mm (5 st)

Wielrandtrekker breed

-	 Breed uitgevoerde wielrandtrekker.
-	 Geschikt voor praktisch alle wielkuipen.
-	 Eenvoudig in gebruik.
-	 Hoogwaardige uitvoering.
-	 Uitvoering: staal, poedergecoat.
-	 Maximale belasting 1,5T!

Art.nr. 	 Omschrijving
500275	 Wielrandtrekker breed

Trekklem 156A tbv aanlasplaat

Trekklem 126 met ring 4T

Trekklem 139 4T

Wielrandtrekker breed

55

140

130

60




